
 

 

Resolución Directoral 
 

Nº   054-2023-MIMP/OGA 
 
 

Lima, 20 de abril del 2023 
 
VISTOS: 
 
La Nota N° D000299-2023-MIMP-OAS de la Oficina de 

Abastecimiento y Servicios, el Informe N° D000016-2023-MIMP-CP y el Informe Técnico 
N° 003-2023-MIMP/OGA-OAS-CP, ambos elaborados por el Encargado de Control 
Patrimonial de la Oficina de Abastecimiento y Servicios, y; 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante Decreto Legislativo N° 1098, se aprobó la 

Ley de Organización y Funciones del Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables – 
MIMP, el cual tiene por finalidad diseñar, establecer, promover, ejecutar y supervisar 
políticas públicas a favor de las mujeres y de las poblaciones vulnerables consideradas 
como grupos de personas que sufren discriminación o situaciones de desprotección: 
niños, niñas, adolescentes, adultos mayores, personas con discapacidad, desplazados y 
migrantes, con el objeto de garantizar sus derechos con visión intersectorial; 
 

Que, mediante Decreto Legislativo N° 1439, se aprueba el 
Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual tiene por objeto 
desarrollar el Sistema Nacional de Abastecimiento y, como finalidad, establecer los 
principios, definiciones, composición, normas y procedimientos del Sistema Nacional de 
Abastecimiento, asegurando que las actividades de la Cadena de Abastecimiento 
Público se ejecuten  de manera eficiente y eficaz, promoviendo una gestión 
interoperativa, articulada e integrada, bajo el enfoque de la gestión por resultados,  
determinando como ente rector del sistema a la Dirección General de Abastecimiento 
(DGA) del Ministerio de Economía y Finanzas; 

 
Que, mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF, se 

aprueba el Reglamento del Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema 
Nacional de Abastecimiento, el cual tiene por objeto desarrollar la Cadena de 
Abastecimiento Público, con una visión sistémica e integral y, como finalidad, regular los 
mecanismos para asegurar el aprovisionamiento y la gestión de los bienes, servicios y 

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 15:28:43 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 17:02:03 -05:00

Firmado digitalmente por SALAZAR
MORALES Daniel Fernando FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 18:06:36 -05:00



obras que requieran las Entidades para el cumplimiento de sus metas u objetivos 
estratégicos y operativos, a través del empleo eficiente y eficaz de los recursos públicos 
asignados; 

 
Que, mediante Resolución Directoral N° 0015-2021-

EF/54.01, se aprueba la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 denominada “Directiva para la 
gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de 
Abastecimiento”, en adelante la Directiva, que tiene por objeto regular la gestión de los 
bienes muebles que formen parte o sean susceptibles de incorporación al patrimonio 
de las entidades del Sector Público que se encuentran bajo el ámbito del Sistema 
Nacional de Abastecimiento; 
 

Que, el artículo 47 de la Directiva, define la Baja como el: 
“Procedimiento por el cual se cancela la anotación de un bien mueble patrimonial en el 
registro patrimonial. Esto implica la extracción correspondiente del registro contable 
patrimonial y su control a través de cuentas de orden, cuando corresponda, la que se 
efectúa conforme a la normatividad del SNC”; asimismo, el literal h)  del artículo 48 de 
la Directiva, define como una de las causales para la baja al “RAEE” definiéndolo como 
“AEE que han alcanzado el fin de su vida útil por uso u obsolescencia, se encuentran 
inoperativos, son descartados o desechados por el usuario y adquieren la calidad de 
residuos. Comprende también a sus componentes, accesorios y consumibles”; 

 
Que, de la misma manera, en el artículo 49 de la Directiva, 

se establece el procedimiento que se deberá seguir para la aprobación de la baja de los 
bienes muebles patrimoniales, señalando lo siguiente: “49.1 La OCP identifica los bienes 
muebles patrimoniales a dar de baja y elabora un Informe Técnico sustentando la causa 
correspondiente y recomendando la baja. La documentación se remite a la OGA para 
que emita la Resolución que aprueba la baja de los bienes muebles patrimoniales de los 
registros patrimonial y contable. Dicha resolución contiene como mínimo la descripción 
del bien mueble patrimonial y su valor; 49.2 Para el caso de los bienes muebles 
patrimoniales calificados como RAEE, se adjunta al Informe Técnico la relación detallada 
de dichos bienes, conforme al Anexo de la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 
“Procedimientos para la Gestión de Bienes Muebles calificados como Residuos de 
Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”; 

 
Que el literal i) del numeral 4.2 del artículo 4 de la 

Directiva, define al Informe Técnico como un “documento elaborado por la OCP, cuando 
se cuente con la documentación completa, para sustentar la gestión de bienes muebles 
patrimoniales, conforme al Anexo N° 01. De ser necesario, la OCP requiere la opinión del 
área técnica especializada para sustentar la viabilidad de los actos y procedimientos 
sobre bienes muebles patrimoniales que por sus características requieran tratamiento 
especial”; 

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 15:28:55 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 17:02:09 -05:00

Firmado digitalmente por SALAZAR
MORALES Daniel Fernando FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 18:06:46 -05:00



 

 

Resolución Directoral 
 

Nº   054-2023-MIMP/OGA 
 

    Que, bajo el marco normativo antes señalado, el Director 
de la Oficina de Tecnologías de la Información mediante Nota N° D000161-2023-MIMP-
OTI, de fecha 10 de marzo del 2023 (Expediente N° OTI00020230000146), eleva a la 
Oficina General de Administración el Informe Técnico N° D000012-2023-MIMP-OTI-
SMR, donde se concluye que corresponde efectuar el trámite de baja del servidor marca 
HP, modelo Proliant DL380P, con serie 2M22470187, al encontrarse inoperativo y 
obsoleto técnicamente y al no contar con soporte ni garantía para su reposición total o 
de las piezas que permitan utilizarlo nuevamente; al respecto, precisándose que dicho 
equipo fue entregado a Control Patrimonial mediante la guía de desplazamiento de 
bienes N° 222-I-2023; 
 

Que, asimismo, el Director de la Oficina de Tecnologías de 
la Información mediante Memorándum N° D000091-2023-MIMP-OTI, de fecha 31 de 
marzo del 2023 (Expediente N° OTI00020230000144), eleva a la Oficina de 
Abastecimiento y Servicios el Informe N° D000083-2023-MIMP-OTI-CAV, que sustenta y 
recomienda efectuar el trámite de baja de ciento veintitrés (123) Unidades Centrales de 
Procesamiento – CPU, correspondiente a la actualización de la segunda entrega de 
equipos en reposición IOAR 2557173, debido a que dichos bienes informáticos se 
encuentran en estado malo, no pudiendo por tal motivo, ser transferidos para ser 
reutilizados en instituciones como Municipalidades, Institutos y Colegios, en razón a que 
dichos bienes ya estuvieron en funcionamiento más de seis (6) años en operatividad 
continua y cuentan con deficiencias tecnológicas por antigüedad;  precisándose que 
dichos bienes han sido entregados a Control Patrimonial mediante las guías de 
desplazamiento de bienes N°s 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406,407, 408, 409 
y 410-I-2023; 

 
    Que, de otro lado, mediante Nota N° D000299-2023-
MIMP-OAS, de fecha 13 de abril del 2023, la Oficina de Abastecimiento y Servicios remite 
a la Oficina General de Administración, el Informe N° D000016-2023-MIMP-CP y el 
Informe Técnico N° 003-2023-MIMP/OGA-OAS-CP, donde el Encargado de Control 
Patrimonial, sustenta y recomienda la baja de un total de ciento veinticuatro (124) 
bienes muebles patrimoniales, por la causal de “Residuos de Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos – RAEE”,  establecida  en el literal  h)  del artículo 48 de la Directiva, por un 
valor neto al 31 de marzo de 2023, ascendente a S/ 124,00 (Ciento veinticuatro con 
00/100 Soles), adjuntando en el citado Informe Técnico, el Anexo N° 1, donde se detalla 

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 15:29:02 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 17:02:16 -05:00

Firmado digitalmente por SALAZAR
MORALES Daniel Fernando FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 18:06:55 -05:00



la descripción, características, valorización y cuenta contable de los bienes a ser dados 
de baja, así como el Anexo N° 2 denominado “RELACION DE BIENES PATRIMONIALES 
CALIFICADOS COMO RAEE”, que contiene los datos de los bienes a ser dados de baja 
según las disposiciones establecidas en el Anexo de la Directiva; precisando a su vez que, 
dichos bienes no son de utilidad para el sector educativo, conforme lo señala el artículo 
1 de la Ley N° 27995, Ley que establece procedimientos para asignar bienes dados de 
baja por las Instituciones Públicas, a favor de los Centros Educativos de las regiones de 
extrema pobreza, modificada por la Ley N° 30909; 
 

Que, teniendo en consideración el sustento técnico 
efectuado por el Encargado de Control Patrimonial de la Oficina de Abastecimiento y 
Servicios, resulta necesario emitir el acto de administración que apruebe la baja de 
bienes muebles, cuyas descripciones y características se encuentran detalladas en los 
Anexos N° 1 y N° 2, que forman parte integrante de la presente Resolución; 

 
Con el visto del Encargado de Control Patrimonial, del 

Director de la Oficina de Abastecimiento y Servicios y del Director de la Oficina de 
Contabilidad;  

 
De conformidad  con  lo  dispuesto  en  el  Decreto  

Legislativo N° 1098, que aprueba la Ley de Organización y Funciones del Ministerio de la 
Mujer y Poblaciones Vulnerables - MIMP; su Reglamento de Organización y Funciones, 
aprobado por Decreto Supremo N° 012-2021-MIMP (Sección Primera), y Resolución 
Ministerial N° 201-2021- MIMP (Sección Segunda), consolidados en el Texto Integrado 
del Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio de la Mujer y Poblaciones 
Vulnerables, aprobado con Resolución Ministerial N° 208-2021-MIMP; el Decreto 
Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento; su 
Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N° 217-2019-EF; la Resolución Directoral 
N° 0015-2021-EF/54.01, que aprueba la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 denominada 
“Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema 
Nacional de Abastecimiento”; 

 
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1.- Aprobar la baja de ciento veinticuatro (124) 

bienes muebles patrimoniales por la causal de “Residuos de Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos - RAEE”, en los registros patrimoniales y contables del Ministerio de la 
Mujer y Poblaciones Vulnerables, con un valor neto total al 31 de marzo de 2023, 
ascendente a S/ 124,00 (Ciento veinticuatro con 00/100 Soles), cuya descripción y 
características se encuentran detalladas en los Anexos N° 1 y N° 2, que forman parte de 
la presente Resolución. 

 

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 15:29:12 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 17:02:23 -05:00

Firmado digitalmente por SALAZAR
MORALES Daniel Fernando FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 18:07:04 -05:00



 

 

Resolución Directoral 
 

Nº   054-2023-MIMP/OGA 
 

Artículo 2.- Disponer que la Oficina de Abastecimiento y 
Servicios y la Oficina de Contabilidad, lleven a cabo las acciones correspondientes para 
la exclusión en los registros patrimoniales y contables del Ministerio de la Mujer y 
Poblaciones Vulnerables de los bienes dados de baja, según el siguiente detalle: 

   
Cant. Valor de 

Adquisición  
(S/) 

Depreciación 
Acumulada al 

31.03.2023   
(S/) 

Valor Neto al 
31.03.2023  

 (S/) 

1503  VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 
 

     

1503.020301 Equipos Computacionales y 
Periféricos 

124 541,927.48 541,803.48 124.00 

 
Artículo 3.- Disponer que la Oficina de Abastecimiento y 

Servicios a través del Encargado de Control Patrimonial, realice los trámites de 
disposición de los bienes muebles a los que se hace referencia en la presente Resolución, 
mediante la modalidad de donación, dando cumplimiento a todas las acciones 
administrativas que correspondan para su disposición final, de acuerdo con la normativa 
vigente sobre la materia. 

 
Artículo 4.- Notificar la presente Resolución a la Oficina de 

Abastecimiento y Servicios, la Oficina de Contabilidad y la Oficina de Tecnologías de la 
Información, para los fines pertinentes. 

 
Artículo 5.- Encargar a la Oficina de Tecnologías de la 

Información la publicación de la presente Resolución, así como sus Anexos, en el Portal 
Institucional del Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables (www.mimp.gob.pe). 

 
Regístrese, comuníquese y publíquese.  
 
 

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 15:29:33 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 17:02:33 -05:00

Firmado digitalmente por SALAZAR
MORALES Daniel Fernando FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 18:07:36 -05:00

Firmado digitalmente por
BOHORQUES LI Jorge David FAU
20336951527 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 20.04.2023 18:45:57 -05:00



ITEM Código Patrimonial INV. 2022 INV2021 Denominación del bien Marca Modelo Serie Color Estado conservac. Nº Orden Fecha adquis.
Cuenta 

contable

Valor adquis. 

S/.

Deprec. Acum. al 

31.03.2023

Valor Neto al 

31.03.2023

Causal de 

Baja

1 740892000060 16611 13870 SERVIDOR HEWLETT PACKARD PROLIANT DL380E 2M22470187 NEGRO Malo, inoperativo 661 20/11/2012 1503.020301 36,277.50 36276.50 1.00 RAEE

2 740895002867 01116
20667 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412S04 NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 26.30 25.30 1.00

RAEE

3 740899500708 03253 00735 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ECOTREND S/M 2011051706B000923NEGRO Malo, inoperativo RD 0108 12/10/2006 1503.020301 1,240.18 1239.18 1.00
RAEE

4 740899501750 00156 11266 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8000 MXJ00608C0 NEGRO Malo, inoperativo 1282 3/03/2010 1503.020301 3,380.20 3379.20 1.00
RAEE

5 740899501753 00147 09152 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL5510NDG NEGRO Malo, inoperativo 115 9/04/2010 1503.020301 3,380.20 3379.20 1.00
RAEE

6 740899501781 00121 01228 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8000 MXJ006089M NEGRO Malo, inoperativo 1282 3/03/2010 1503.020301 3,380.20 3379.20 1.00
RAEE

7 740899501800 01348 09095 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8000 MXJ012075J NEGRO Malo, inoperativo 115 9/04/2010 1503.020301 3,380.20 3379.20 1.00
RAEE

8 740899501807 01310 09148 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8000 MXJ0120757 NEGRO Malo, inoperativo 115 9/04/2010 1503.020301 3,380.20 3379.20 1.00
RAEE

9 740899501813 04220 09601 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8000 MXJ006089K NEGRO Malo, inoperativo 1282 3/03/2010 1503.020301 3,380.20 3379.20 1.00
RAEE

10 740899501888 03276 12905 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 6200 MXL20304NV NEGRO Malo, inoperativo 273 23/05/2012 1503.020301 3,440.00 3439.00 1.00
RAEE

11 740899501893 00118 22682 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8000 MXJ006089Q NEGRO Malo, inoperativo 273 23/05/2012 1503.020301 3,440.00 3439.00 1.00
RAEE

12 740899501919 03295 10056 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXJ012075S NEGRO Malo, inoperativo 115 9/04/2010 1503.020301 3,380.20 3379.20 1.00
RAEE

13 740899501922 00198 07367 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8000 MXJ006089W NEGRO Malo, inoperativo 1282 3/03/2010 1503.020301 3,380.20 3379.20 1.00
RAEE

14 740899502003 03287 08998 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 6300 MXL23613QN NEGRO Malo, inoperativo 733 21/12/2012 1503.020301 3,940.00 3939.00 1.00
RAEE

15 740899502020 01096 11380 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 6300 MXL23613S4 NEGRO Malo, inoperativo 733 21/12/2012 1503.020301 3,940.00 3939.00 1.00
RAEE

16 740899502078 00148 09163 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 6300 MXL23902G0 NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

17 740899502083 01165 00361 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3281RZN NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

18 740899502098 00080 11557 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL3281RZT NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

19 740899502106 03269 02239 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXC3412WPP NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

20 740899502111 01106 15766 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3271132 NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

21 740899502116 01095 12391 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL6102ZGZ NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

22 740899502120 03293 10514 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8000 MXJ00608BP NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

23 740899502129 01607 03937 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3282GD8 NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

24 740899502139 16019
11965 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8000 MXJ00608BJ NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00

RAEE

25 740899502141 03258 11441 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3282HV6 NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

26 740899502142 00125 01180 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3282HV7 NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

27 740899502157 03289 03595 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3411GXP NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

28 740899502159 00133 07016 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412WQ3 NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

29 740899502166 03261 02605 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8200 MXL1240L3D NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

30 740899502176 01322 05383 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8000 MXJ0060795 NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

31 740899502225 00130 10190 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 6300 MXL23613QV NEGRO Malo, inoperativo GR 0156836 1/04/2009 1503.020301 2,651.64 2650.64 1.00
RAEE

32 740899502232 03273
08767 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8000 MXJ00608BT NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00

RAEE

ANEXO Nº 1

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 15:27:11 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 17:03:20 -05:00

Firmado digitalmente por SALAZAR
MORALES Daniel Fernando FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 18:08:18 -05:00

Firmado digitalmente por
BOHORQUES LI Jorge David FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 18:46:10 -05:00



ITEM Código Patrimonial INV. 2022 INV2021 Denominación del bien Marca Modelo Serie Color Estado conservac. Nº Orden Fecha adquis.
Cuenta 

contable

Valor adquis. 

S/.

Deprec. Acum. al 

31.03.2023

Valor Neto al 

31.03.2023

Causal de 

Baja

ANEXO Nº 1

33 740899502235 00134
07415 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3282GDC NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00

RAEE

34 740899502248 03263
00437 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL4130RYS NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00

RAEE

35 740899502257 04310
01375 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 6200 MXL203338Q NEGRO Malo, inoperativo 273 23/05/2012 1503.020301 3,440.00 3439.00 1.00

RAEE

36 740899502259 03282 11331 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 6200 MXL2040SMD NEGRO Malo, inoperativo 273 23/05/2012 1503.020301 3,440.00 3439.00 1.00
RAEE

37 740899502260 02228 03006 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8000 MXJ012075L NEGRO Malo, inoperativo 273 23/05/2012 1503.020301 3,440.00 3439.00 1.00
RAEE

38 740899502265 01501 16383 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3282GDL NEGRO Malo, inoperativo 273 23/05/2012 1503.020301 3,440.00 3439.00 1.00
RAEE

39 740899502268 03284 12902 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 6200 MXL2040SLJ NEGRO Malo, inoperativo 273 23/05/2012 1503.020301 3,440.00 3439.00 1.00
RAEE

40 740899502298 00170 11424 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 6300 MXL2360CX2 NEGRO Malo, inoperativo 273 23/05/2012 1503.020301 3,440.00 3439.00 1.00
RAEE

41 740899502324 03285 01214 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD PRO 3130 MT MXL1211KYP NEGRO Malo, inoperativo 733 21/12/2012 1503.020301 3,940.00 3939.00 1.00
RAEE

42 740899502335 01401 09781 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 6300 MXL2360CXN NEGRO Malo, inoperativo 733 21/12/2012 1503.020301 3,940.00 3939.00 1.00
RAEE

43 740899502336 01381 07526 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 6300 MXL2360CXL NEGRO Malo, inoperativo 733 21/12/2012 1503.020301 3,940.00 3939.00 1.00
RAEE

44 740899502350 01319 06698 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3282GD4 NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

45 740899502351 01071 13805 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3411GXR NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

46 740899502361 01453 07376 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8000 MXJ006088T NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

47 740899502366 01110 05485 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3411GX7 NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

48 740899502369 01166 13016 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3411GXB NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

49 740899502370 03262 09033 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412WWB NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

50 740899502379 01412 11920 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412S0K NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

51 740899502385 03298 11248 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412WQS NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

52 740899502387 01413 01471 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3411GY9 NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

53 740899502392 00096 01060 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3411GYG NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

54 740899502413 03250 10728 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412WPR NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

55 740899502414 00144 04201 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412WP5 NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

56 740899502415 01137
13773 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412S0P NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00

RAEE

57 740899502416 03297 09352 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412WPV NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

58 740899502425 00137 08880 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412WQ9 NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

59 740899502426 03275 01941 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412S00 NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

60 740899502457 00129 03121 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412X1N NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

61 740899502465 00131 07126 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412X1X NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

62 740899502467 03247 03609 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412X1Z NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

63 740899502468 00132 01350 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXC3412X20 NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

64 740899502472 01169
10697 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412WW5 NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00

RAEE

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 15:27:31 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 17:03:29 -05:00

Firmado digitalmente por SALAZAR
MORALES Daniel Fernando FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 18:08:26 -05:00



ITEM Código Patrimonial INV. 2022 INV2021 Denominación del bien Marca Modelo Serie Color Estado conservac. Nº Orden Fecha adquis.
Cuenta 

contable

Valor adquis. 

S/.

Deprec. Acum. al 

31.03.2023

Valor Neto al 

31.03.2023

Causal de 

Baja

ANEXO Nº 1

65 740899502489 03280
10178 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3411GXT NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00

RAEE

66 740899502492 01316
24550 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3411GXX NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00

RAEE

67 740899502496 01164
07521 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3411GY1 NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00

RAEE

68 740899502507 01404 04209 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412WP0 NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

69 740899502516 16239 08499 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412WP9 NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

70 740899502526 00166 12959 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412WT9 NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

71 740899502535 00502 03931 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412WTL NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

72 740899502550 01098 17438 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL515275P NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

73 740899502555 03100 00594 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3411GXF NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

74 740899502563 03260 09813 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412X19 NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

75 740899502566 00087 05069 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412X1D NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

76 740899502585 00157 14300 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412X1C NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

77 740899502591 00082 08723 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412WQ0 NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

78 740899502594 00140 00408 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412WWS NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

79 740899502598 00115 03101 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412WSZ NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

80 740899502602 02279 07586 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412X23 NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

81 740899502603 00108 03130 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412X1J NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

82 740899502610 03270 13516 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3282HVW NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

83 740899502612 01090 05422 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3282GDV NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

84 740899502613 01150 21180 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL4110JCG NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

85 740899502618 00168 10755 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL4110JDB NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

86 740899502623 00158 03900 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3282HW3 NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

87 740899502624 01167 09576 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL4110JDQ NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

88 740899502627 00119
00478 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL4110JF0 NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00

RAEE

89 740899502640 03259 05841 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3400P2H NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

90 740899502646 00103 09889 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL4110QY2 NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

91 740899502652 00473 03940 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3411GWR NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

92 740899502661 01170 17671 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3281S0C NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

93 740899502663 03257 01736 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412S01 NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

94 740899502673 00154 17923 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL4130RYN NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

95 740899502676 00093 13948 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3281DHJ NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

96 740899502677 11282
09741 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8000 MXJ006089V NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00

RAEE

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 15:27:40 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 17:03:38 -05:00

Firmado digitalmente por SALAZAR
MORALES Daniel Fernando FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 18:08:36 -05:00



ITEM Código Patrimonial INV. 2022 INV2021 Denominación del bien Marca Modelo Serie Color Estado conservac. Nº Orden Fecha adquis.
Cuenta 

contable

Valor adquis. 

S/.

Deprec. Acum. al 

31.03.2023

Valor Neto al 

31.03.2023

Causal de 

Baja

ANEXO Nº 1

97 740899502681 02255
03653 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL4130RYR NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00

RAEE

98 740899502685 03251
00457 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL4130RZ4 NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00

RAEE

99 740899502686 03265
08318 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412WPD NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00

RAEE

100 740899502689 00122 00690 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412WTG NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

101 740899502690 01149 21179 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL4130S2M NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

102 740899502693 01168 10710 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL41506GX NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

103 740899502694 01141 11482 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3411GWQ NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

104 740899502695 03292 13295 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3412RZV NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

105 740899502728 01142 02165 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 8300 MXL3282GDM NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

106 740899502729 00152 00487 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL4130RVP NEGRO Malo, inoperativo 836 23/09/2013 1503.020301 4,318.80 4317.80 1.00
RAEE

107 740899502737 02259 14272 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL41506GV NEGRO Malo, inoperativo PNUD 31/10/2013 1503.020301 3,219.66 3218.66 1.00
RAEE

108 740899502738 00165 14106 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL4110JDT NEGRO Malo, inoperativo PNUD 31/10/2013 1503.020301 3,219.67 3218.67 1.00
RAEE

109 740899502748 01493 16209 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 9020 7BMYN22 NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

110 740899502754 00176 00477 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL4130RZM NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

111 740899502777 01158 21193 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 9020 6YBVN22 NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

112 740899502781 03507 21097 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 9020 7BVWN22 NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

113 740899502787 03506 16025 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 9020 7D10P22 NEGRO Malo, inoperativo 1206 24/12/2013 1503.020301 4,420.53 4419.53 1.00
RAEE

114 740899502821 03255 16608 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 9020 7CYWN22 NEGRO Malo, inoperativo 1114 16/12/2014 1503.020301 5,461.78 5460.78 1.00
RAEE

115 740899502825 01496 23691 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 9020 6Y8TN22 NEGRO Malo, inoperativo 1114 16/12/2014 1503.020301 5,461.78 5460.78 1.00
RAEE

116 740899502830 00092 03635 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE 6300 MXL2360CX5 NEGRO Malo, inoperativo 819 24/08/2015 1503.020301 4,534.16 4533.16 1.00
RAEE

117 740899502970 04309 12681 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU VASTEC S/M S/S NEGRO Malo, inoperativo 422 30/06/2014 1503.020301 4,646.27 4645.27 1.00
RAEE

118 740899502971 01148 21194 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL4130RVS NEGRO Malo, inoperativo 422 30/06/2014 1503.020301 4,646.27 4645.27 1.00
RAEE

119 740899503031 02753 10064 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO A17900 MJ03NV26 NEGRO Malo, inoperativo 236 1/04/2016 1503.020301 4,560.88 4559.88 1.00
RAEE

120 740899503091 15541
07848 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL6362MKC NEGRO Malo, inoperativo 463 14/08/2017 1503.020301 2,698.88 2697.88 1.00

RAEE

121 740899503106 03256 03127 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL64120C6 NEGRO Malo, inoperativo 463 14/08/2017 1503.020301 2,698.88 2697.88 1.00
RAEE

122 740899503114 10865 03010 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD ELITE DESK 800 MXL5471WYD NEGRO Malo, inoperativo 687 10/11/2017 1503.020301 3,300.96 3299.96 1.00
RAEE

123 740899503198 01138 18442 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO V520S PC0NW7DC NEGRO Malo, inoperativo 227 4/07/2018 1503.020301 3,614.94 3613.94 1.00
RAEE

124 740899503223 01498 20404 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO V520S PC0NW7EX NEGRO Malo, inoperativo 227 4/07/2018 1503.020301 3,614.94 3613.94 1.00
RAEE

541,927.48 541,803.48 124.00

TOTAL: VEINTE CIENTO VEINTICUATRO (124) BIENES MUEBLES PATRIMONIALES

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 15:27:50 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 17:03:47 -05:00

Firmado digitalmente por SALAZAR
MORALES Daniel Fernando FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 18:08:46 -05:00



ITEM Código Patrimonial INV. 2022
Denominación del Aparato Eléctrico y 

Electrónico
Marca

Cuenta 

contable
Valor Neto S/.

Ubicación física del 

RAEE (Sede MIMP)
Categoría Subcategoría Cantidad

PESO NETO 

Total(Kg)

PESO NETO 

Total (t)

Estado del 

RAEE

Condición del 

RAEE

1 740892000060 16611 SERVIDOR HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 24.00          0.0240 Completo Inoperativo

2 740895002867 01116 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

3 740899500708 03253 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ECOTREND 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 3.20             0.0032 Completo Inoperativo

4 740899501750 00156 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

5 740899501753 00147 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

6 740899501781 00121 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

7 740899501800 01348 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

8 740899501807 01310 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

9 740899501813 04220 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

10 740899501888 03276 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 8.60             0.0086 Completo Inoperativo

11 740899501893 00118 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

12 740899501919 03295 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

13 740899501922 00198 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

14 740899502003 03287 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 8.60             0.0086 Completo Inoperativo

15 740899502020 01096 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 8.60             0.0086 Completo Inoperativo

16 740899502078 00148 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 8.60             0.0086 Completo Inoperativo

17 740899502083 01165 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

18 740899502098 00080 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

19 740899502106 03269 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

20 740899502111 01106 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

21 740899502116 01095 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

22 740899502120 03293 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

23 740899502129 01607 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

24 740899502139 16019 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

25 740899502141 03258 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

26 740899502142 00125 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

27 740899502157 03289 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

28 740899502159 00133 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

29 740899502166 03261 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

30 740899502176 01322 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

31 740899502225 00130 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 8.60             0.0086 Completo Inoperativo

32 740899502232 03273 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

RELACION DE BIENES PATRIMONIALES CALIFICADOS COMO RAEE

ANEXO Nº 2

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 15:28:04 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 17:04:00 -05:00

Firmado digitalmente por SALAZAR
MORALES Daniel Fernando FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 18:09:18 -05:00

Firmado digitalmente por
BOHORQUES LI Jorge David FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 18:46:23 -05:00



ITEM Código Patrimonial INV. 2022
Denominación del Aparato Eléctrico y 

Electrónico
Marca

Cuenta 

contable
Valor Neto S/.

Ubicación física del 

RAEE (Sede MIMP)
Categoría Subcategoría Cantidad

PESO NETO 

Total(Kg)

PESO NETO 

Total (t)

Estado del 

RAEE

Condición del 

RAEE

RELACION DE BIENES PATRIMONIALES CALIFICADOS COMO RAEE

ANEXO Nº 2

33 740899502235 00134 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

34 740899502248 03263 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

35 740899502257 04310 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 8.60             0.0086 Completo Inoperativo

36 740899502259 03282 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 8.60             0.0086 Completo Inoperativo

37 740899502260 02228 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

38 740899502265 01501 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

39 740899502268 03284 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 8.60             0.0086 Completo Inoperativo

40 740899502298 00170 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 8.60             0.0086 Completo Inoperativo

41 740899502324 03285 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.40             0.0064 Completo Inoperativo

42 740899502335 01401 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 8.60             0.0086 Completo Inoperativo

43 740899502336 01381 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 8.60             0.0086 Completo Inoperativo

44 740899502350 01319 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

45 740899502351 01071 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

46 740899502361 01453 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

47 740899502366 01110 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

48 740899502369 01166 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

49 740899502370 03262 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

50 740899502379 01412 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

51 740899502385 03298 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

52 740899502387 01413 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

53 740899502392 00096 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

54 740899502413 03250 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

55 740899502414 00144 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

56 740899502415 01137 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

57 740899502416 03297 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

58 740899502425 00137 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

59 740899502426 03275 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

60 740899502457 00129 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

61 740899502465 00131 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

62 740899502467 03247 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

63 740899502468 00132 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

64 740899502472 01169 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 15:28:12 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 17:04:06 -05:00

Firmado digitalmente por SALAZAR
MORALES Daniel Fernando FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 18:09:26 -05:00



ITEM Código Patrimonial INV. 2022
Denominación del Aparato Eléctrico y 

Electrónico
Marca

Cuenta 

contable
Valor Neto S/.

Ubicación física del 

RAEE (Sede MIMP)
Categoría Subcategoría Cantidad

PESO NETO 

Total(Kg)

PESO NETO 

Total (t)

Estado del 

RAEE

Condición del 

RAEE

RELACION DE BIENES PATRIMONIALES CALIFICADOS COMO RAEE

ANEXO Nº 2

65 740899502489 03280 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

66 740899502492 01316 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

67 740899502496 01164 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

68 740899502507 01404 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

69 740899502516 16239 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

70 740899502526 00166 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

71 740899502535 00502 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

72 740899502550 01098 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

73 740899502555 03100 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

74 740899502563 03260 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

75 740899502566 00087 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

76 740899502585 00157 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

77 740899502591 00082 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

78 740899502594 00140 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

79 740899502598 00115 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

80 740899502602 02279 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

81 740899502603 00108 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

82 740899502610 03270 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

83 740899502612 01090 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

84 740899502613 01150 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

85 740899502618 00168 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

86 740899502623 00158 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

87 740899502624 01167 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

88 740899502627 00119 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

89 740899502640 03259 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

90 740899502646 00103 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

91 740899502652 00473 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

92 740899502661 01170 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

93 740899502663 03257 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

94 740899502673 00154 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

95 740899502676 00093 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

96 740899502677 11282 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 15:28:21 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 17:04:16 -05:00

Firmado digitalmente por SALAZAR
MORALES Daniel Fernando FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 18:09:34 -05:00



ITEM Código Patrimonial INV. 2022
Denominación del Aparato Eléctrico y 

Electrónico
Marca

Cuenta 

contable
Valor Neto S/.

Ubicación física del 

RAEE (Sede MIMP)
Categoría Subcategoría Cantidad

PESO NETO 

Total(Kg)

PESO NETO 

Total (t)

Estado del 

RAEE

Condición del 

RAEE

RELACION DE BIENES PATRIMONIALES CALIFICADOS COMO RAEE

ANEXO Nº 2

97 740899502681 02255 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

98 740899502685 03251 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

99 740899502686 03265 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

100 740899502689 00122 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

101 740899502690 01149 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

102 740899502693 01168 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

103 740899502694 01141 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

104 740899502695 03292 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

105 740899502728 01142 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.80             0.0068 Completo Inoperativo

106 740899502729 00152 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

107 740899502737 02259 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

108 740899502738 00165 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

109 740899502748 01493 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 3.40             0.0034 Completo Inoperativo

110 740899502754 00176 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

111 740899502777 01158 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 3.40             0.0034 Completo Inoperativo

112 740899502781 03507 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 3.40             0.0034 Completo Inoperativo

113 740899502787 03506 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 3.40             0.0034 Completo Inoperativo

114 740899502821 03255 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 3.40             0.0034 Completo Inoperativo

115 740899502825 01496 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 3.40             0.0034 Completo Inoperativo

116 740899502830 00092 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 8.60             0.0086 Completo Inoperativo

117 740899502970 04309 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU VASTEC 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 3.10             0.0031 Completo Inoperativo

118 740899502971 01148 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

119 740899503031 02753 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 6.70             0.0067 Completo Inoperativo

120 740899503091 15541 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

121 740899503106 03256 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

122 740899503114 10865 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.60             0.0076 Completo Inoperativo

123 740899503198 01138 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.40             0.0074 Completo Inoperativo

124 740899503223 01498 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00
Jr. Camana 616 - Cercado de 

Lima, sótano S1

3 - Equipos de Informática y 

Telecomunicaciones

3.1 - Equipos de 

Informática
1 7.40             0.0074 Completo Inoperativo

124.00 124 873.40    0.8734    

Firmado digitalmente por YAYA
ARIAS Juan Alexander FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 15:28:30 -05:00

Firmado digitalmente por BALVIN
HUAMAN Fausto Alfredo FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 17:04:25 -05:00

Firmado digitalmente por SALAZAR
MORALES Daniel Fernando FAU
20336951527 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 20.04.2023 18:09:43 -05:00


